



HSK'dan o habere açıklama

30 Aralık Pazartesi 2019 16:38



HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, konuyla ilgili açıklama yaptı.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, "**Adalet bir gün bu kararı verenlere de lazım olur**" başlıklı yazısında, KHK ile ihraç edilen eski bir savcının yaşadıklarını anlattı.

Yıldız, 15 Temmuz darbe girişiminden sonra "FETÖ" üyeliği suçlamasıyla tutuklanan ve 18 ay tutuklu kalan eski savcı T.K.'nin yaşadıklarını anlattı.

Bugün 35 yaşında olan T.K. hakkındaki tek delil telefonunda ByLock tespit edildiği idi. Tutukluluğunun 524'üncü gününde Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, ByLock'taki "Mor Beyin" tuzağına düşen 11 bin 480 kişilik listeyi açıkladı. Listede onun da telefon numarası vardı.

Yıldız, yapılan yargılama sonucunda T.K. hakkında beraat kararı verildiğini, T.K.'nin başvurularına rağmen mesleğine dönemediğini, daha sonra aldığı avukatlık ruhsatının da Adalet Bakanlığı'nın açtığı dava sonrası iptal edildiğini yazdı.

Bakanlığın dava açmasının nedeni ise T.K. hakkında Hakimler ve Savcılar Kurulu'nda (HSK) idari soruşturmanın devam etmesiydi.

HSK BAŞKANVEKİLİ YILMAZ'DAN AÇIKLAMA

HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, Müyesser Yıldız'ın yazısının ardından konuyla ilgili açıklama yaptı.

Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“Başlangıçta ‘Bylock’ kullandıkları gerekçesiyle ihraç edilen, ancak daha sonra kamuoyunda ‘Mor Beyin’ olarak bilinen listede yer alan hakim ve savcılar hakkında bilgi eksikliğinden kaynaklandığı düşünülen bazı haberler nedeniyle açıklama yapma gereği duyulmuştur.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının 28.12.2017 tarihli yazısı ekinde bulunan belgenin incelenmesinde, 54 hakim ve Cumhuriyet savcısının kullandığı GSM hatlarının ‘Mor Beyin’ listesinde yer aldığı saptanmıştır.

HSK Genel Kurulunda yapılan değerlendirme sonunda, aleyhlerinde ki tek delil ‘Bylock’ kullanımı olan ve açığa alınıp hakkında ihraç kararı verilmeyen 8 kişi ile ihraç kararı verilmiş ama kararı henüz kesinleşmeyen 2 hakim-savcı için 02.01.2018 günü göreve iade kararı verilmiştir.

“6 KİŞİNİN FARKLI GSM HATLARI ÜZERİNDEN BYLOCK KULLANDIĞI”

Yine bu listede yer alan ve hakkında ‘Bylock’ kullanımı dışında başkaca delil bulunmayan ama hakkındaki ‘İhraç’ kararı kesinleşmiş 8 hakim-savcı Danıştay’da açtıkları dava süreci beklenmeksizin HSK Genel Kurulunca ihraç kararı kaldırılarak göreve iade edilmiştir.

‘Mor Beyin’ Listesinde yaralan ve haklarında ki ihraç kararı kesinleştiği anlaşılan diğer 36 kişiye gelince; bu listede ki 6 kişinin farklı GSM hatları üzerinden Bylock kullandığı, 6 kişinin yapılan Bylock içerik kontrollerinde ‘ID’ numaraları bulunmakla bu programı kullandıkları bilgisine ulaşıldığı, 24 kişi hakkında ise FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü ile iltisak veya irtibatlarına dair ifadeler, Bylock içerikleri ve diğer delillerin bulunduğu, anlaşılacakla, bu kişiler yönünden Genel Kurulca yeniden bir değerlendirme yapılmamıştır.

Haklarında ki ‘İhraç’ kararları kesinleşen Hakim ve C.Savcılarının Bu kararlar aleyhine açtığı davalar Danıştay 5. Dairesinde görülmeye devam etmektedir. Kurulumuzca dava sonucunda verilecek karar doğrultusunda işlem tesis edilecektir. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.”

Odatv.com



ByLock

hsk

mehmet yılmaz

Müyesser Yıldız

fetö

savcı

hakim

mor beyin

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

